第１号様式(第５条関係)

地区公民館整備事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　(宛先)弥富市長
申請者
地区名
住所
区長等氏名
電話番号
　別紙事業計画書による事業を実施するため、補助金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。
記
１　地区公民館名
２　申請金額　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　事業の着手予定及び完了予定年月日
　　　　着手予定　　　　　　年　　月　　日
　　　　完了予定　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　(1)　事業計画書(第２号様式)

　(2)　収支予算書(第３号様式)

　(3)　実施設計書(見積書)、設計図、売買契約書(案)及び土地使用同意書(該当する場合のみ)

　(4)　建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し(取得の場合は除く。)

　(5)　管理規約
PAGE